
Zarządzenie Nr 237/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  27 listopada 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      239 784,67 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             1 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        21 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        10 000,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                          2 000,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę             4 723,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                465,24 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę                        19 500,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          6 500,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 3 495,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                            65,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          5 171,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                400,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             1 200,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                84,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                             385,00 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę                        56 046,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          8 209,00 zł



§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                          353,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       6 200,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 3 578,43 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                               70,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             2 271,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                200,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                567,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                              3 767,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             8 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 750,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę      21,00 zł

 Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             800,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             299,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       1 600,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                         65 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       5 000,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  65,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      239 784,67 zł

 w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        21 000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)



§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       1 000,00 zł

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę                          1 000,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                        10 000,00 zł

Rozdział 75095 – Pozostała działalność

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 4 723,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                240,09 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  69,12 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                  31,25 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                124,78 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę             2 240,00 zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe o kwotę           23 998,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           15 550,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             8 158,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           10 267,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                800,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                962,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                          1 166,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                885,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę    440,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składko o kwotę             5 586,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                 118,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    463,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę      55,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                          2 678,43 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             184,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             700,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                  39 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                             498,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             505,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę                             336,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę            1 200,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę               500,00  zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       3 900,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                          1 500,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                         4 000,00 zł



§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                               35,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                          1 154,00 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                          650,00 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                            93,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                          190,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę                                            21,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                       800,00 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                             208,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                               21,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  70,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1 600,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                         65 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    4 265,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                        800,00 zł

§ 3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.”

Załącznika Nr 7 -”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r”

Nr 2 - ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia 



§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


